



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-518 - HMMC195/24 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COMPLEMENTAR DO PROC. HMMC184/24
Abertura: 27/06/2024 15:36:57
Fechamento: 01/07/2024 10:53:17
Condição de Pagamento: 30 dias
Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Comprador: KAROLINE CRISTINA AGUIAR ANTONIO

Fornecedor: BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 32.757.824/0001-05
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ562372-18479 - 7018
OC: OC18479-1679807
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/07/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
16 CETAMINA 50MG/ML 10ML - 7018-7650	CRISTALIA	25 FRASCO	25	67,0000	1.675,00
Total OC (R\$): 1.675,00					

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ562372-18479 - 7018
OC: OC18479-1679808
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/07/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 CEFTRIAXONA 1G - IM - 7018-6492	EUROFARMA	50 FRASCO-AMPOLA	350	6,6814	2.338,49
20 CLINDAMICINA 600MG - 150 MG/ML - 4ML - 7018-9025	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	3,2760	327,60

21 CLORETO DE POTASSIO 19,1% MG/ML 10 ML - 7018-0069	FARMACE	200 FLACONETE	1.400	0,4200	588,00
27 DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5ML - 7018-6649	TEUTO	120 AMPOLA	750	1,0535	790,13
Total OC (R\$): 4.044,22					

Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ562372-18479 - 7018					
OC: OC18479-1681338					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/07/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 AMIODARONA 50 MG/ML - 3ML - 7018-6489	HIPOLABOR	100 AMPOLA	100	2,9250	292,50
Total OC (R\$): 292,50					

Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA - 44.734.671/0022-86					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ562372-18479 - 7018					
OC: OC18479-1679809					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/07/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 CEFEPIMA 1G - 7018-6230	BIOCHIMICO	50 FRASCO/ AMPOLA	50	7,7000	385,00
17 CETOPROFENO 100MG/ML E.V - 7018-7651	CRISTALIA	50 AMPOLA	300	3,5000	1.050,00
18 CISATRACURIO 2MG/ML 5ML - 7018-0141	CRISTALIA	5 AMPOLA	200	10,3000	2.060,00
26 COLAGENASE POMADA 0,6UI / 30G - 7018-0484	CRISTALIA	10 TUBO	10	11,0000	110,00
Total OC (R\$): 3.605,00					

Fornecedor: 025208290003 - 02.520.829/0004-93					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ562372-18479 - 7018					

OC: OC18479-1679811 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/07/2024 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGUA DESTILADA 10ML - 7018-6709	FARMACE	1 FLACONETE	2.000	0,2425	485,00
Total OC (R\$): 485,00					

Fornecedor: ELLO DISTRIBUICAO LTDA - 14.115.388/0001-80 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ562372-18479 - 7018 OC: OC18479-1679818 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/07/2024 Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 CEFAZOLINA 1G EV - 7018-0061	BLAU	1 FRASCO AMPOLA	300	4,0500	1.215,00
23 CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML - 7018-0070	EQUIPLEX	200 FLACONETE	7.200	0,2300	1.656,00
Total OC (R\$): 2.871,00					

Fornecedor: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA - 49.324.221/0001-04 Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP Requisição: REQ562372-18479 - 7018 OC: OC18479-1679823 Cond. Pag.: 30 dias Entrega: 08/07/2024 Status: AGUARDANDO ENTREGA					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 1G+200MG - INJETAVEL - 7018-0037	FRESENIUS KABI	25 FRASCO AMPOLA C/ 2 ML	300	9,2000	2.760,00
Total OC (R\$): 2.760,00					

Fornecedor: INOVAMED HOSPITALAR LTDA - 12.889.035/0001-02
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ562372-18479 - 7018
OC: OC18479-1679819
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/07/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 ACETILCISTEINA GRANULADO 600 MG - SACHE 5 G - 7018-0022	LAPON	50 SACHE	50	0,8843	44,22
10 BISACODIL 5MG CP - 7018-6718	CIMED	20 DRAGEA	140	0,1500	21,00
15 CEFTRIAXONA 1G IV - 7018-7614	BLAU FARMACEUTICA	100 FRASCO	1.000	3,7791	3.779,10
Total OC (R\$): 3.844,32					

Fornecedor: MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - 31.378.288/0004-09
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ562372-18479 - 7018
OC: OC18479-1679822
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/07/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 AMPICILINA 1G - 7018-0039	BLAU	100 FR	100	3,9000	390,00
24 CLORIDRATO BUPIVACAINA 0,5% +GLICOSE 8% (BUPIVACAINA PESADA) - 7018-0144	HYPOFARMA	50 AMPOLA	100	3,1579	315,79
28 DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML - 2ML - 7018-6130	VOLPHARMA	5 FRASCO	150	7,9700	1.195,50
Total OC (R\$): 1.901,29					

Fornecedor: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 81.706.251/0001-98
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ562372-18479 - 7018
OC: OC18479-1679821
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 08/07/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

7 AMOXICILINA 250MG/5ML - 7018-0166	UNIÃO QUÍMICA	1 FRASCO C/ 150	3	7,2300	21,69
9 AZITROMICINA 200MG/5ML SUSPENSAO - 7018-0103	HYPERA	1 FRASCO	10	5,9900	59,90
19 CLARITROMICINA 250MG/ML 60ML - 7018-6724	EMS	1 FRASCO	35	35,9000	1.256,50
25 CODEINA + PARACETAMOL 30+500MG - 7018-5004	UNIÃO QUÍMICA	36 COMPRIMIDO	288	0,3800	109,44
Total OC (R\$): 1.447,53					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41					
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP					
Requisição: REQ562372-18479 - 7018					
OC: OC18479-1679820					
Cond. Pag.: 30 dias					
Entrega: 08/07/2024					
Status: ENTREGUE					
Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 ACETILCISTEINA 100MG/ML 10% 3ML AMP - 7018-6172	ZAMBON	5 AMP	150	3,1200	468,00
4 AMIODARONA 200MG CP - 7018-0165	RANBAXY	30 COMPRIMIDO	30	0,4191	12,57
11 CARVEDILOL 6,25MG - 7018-0060	EMS	30 COMPRIMIDO	390	0,0805	31,40
Total OC (R\$): 511,97					

Total Cotação (R\$): 23.437,82

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4